
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 17/03/2023 - 13h06

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/03/2020 e 31/03/2020

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

17/02/2020 SALDO ANTERIOR 67.308,55

03/03/2020 CHEQUE
ESPECIE 343 -985,91 66.322,64

CHEQUE
ESPECIE 344 -961,32 65.361,32

CHEQUE
ESPECIE 345 -1.454,77 63.906,55

CHEQUE
ESPECIE 346 -1.000,16 62.906,39

CHEQUE
ESPECIE 348 -988,29 61.918,10

CHEQUE
ESPECIE 349 -962,68 60.955,42

CHEQUE COMPENSADO 350 -814,22 60.141,20

04/03/2020 CHEQUE
DEP.CONTA 342 -1.000,16 59.141,04

CHEQUE COMPENSADO 296 -1.200,01 57.941,03

05/03/2020 CHEQUE
ESPECIE 292 -872,39 57.068,64

CHEQUE COMPENSADO 295 -348,96 56.719,68
CHEQUE COMPENSADO 347 -974,61 55.745,07

06/03/2020 CHEQUE COMPENSADO 293 -465,28 55.279,79

09/03/2020 CHEQUE
ESP/DIV 291 -988,29 54.291,50

CHEQUE COMPENSADO 294 -465,28 53.826,22

13/03/2020 TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 20320 -86,70 53.739,52

TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 300003 -10,80 53.728,72

25/03/2020 CHEQUE
DEP/ESP 297 -990,88 52.737,84

CHEQUE
ESPECIE 302 -1.004,97 51.732,87

CHEQUE
ESPECIE 303 -993,23 50.739,64

CHEQUE
ESPECIE 304 -1.004,97 49.734,67

26/03/2020 CHEQUE
ESPECIE 300 -993,23 48.741,44

CHEQUE
ESPECIE 306 -966,55 47.774,89

27/03/2020 CHEQUE
DEP.CONTA 298 -1.004,97 46.769,92

CHEQUE
DEP.CONTA 299 -1.454,67 45.315,25

30/03/2020 CHEQUE COMPENSADO 305 -993,63 44.321,62
Total 0,00 -22.986,93 44.321,62

Os dados acima têm como base 17/03/2023 às 13h06 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)



Os dados acima têm como base 17/03/2023 às 13h06 e estão sujeitos a alterações.


